P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1475, obiit dominus Jacobus de Guitrode prior domus Leodii (1440-1445 et 1447-1475) qui alias fuit prior domus Montis Sion in Zelandia (1445-1447), habens anniversarium perpetuum sub 12 februarii et missam de Beata Maria per totum ordinem.

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. I, p. 174ab, die 12 februarii. Prior Leodii. — Peritissimus mysticæ Theologiæ addictissimusque rerum cœlestium contemplationi, magno salutis animarum efferbuit zelo, quibus peregregia morum conversatione, verbo et calamo semper prodesse studuit. Nam posteritati reliquit multos ingenii sui fœtus qui devotionem et eximiam, qua flagrabat, charitatem exhalant. Et quia devotissimus erat erga beatam Virginem Mariam, quam impense diligebat, adeo ut majori studio contentioneve vix quisquam posset, hinc complura elucubravit amoris, fidei, reverentiæ, pietatis et suæ in eam observantiæ testimonia luculentissima. Fuit autem Deo et hominibus amabilis, familiari junctus amicitia cum Joanne Soreth Priore generali Carmelitarum, viro doctrina et virtute nominatissimo. Non minus demum sanctimonia quam scriptis clarus Leodii vitæ cursum feliciter absolvit anno 1475, die 12 Februarii. Catalogus Sanctorum ditionis Leodiensis. Bostius de viris illustribus Ord. Cartusiensis cap. 31. Bibliotheca Cartusiana Petræi.

AC 100:24, p. 177, L10-11, c.1440: priori domus Omnium Apstolorum prope leodium non fit misericordia.

AC 100:11, p. 8, L13, c.1440: Priori domus Omnium Apstolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 183, L1-2, c.1441: Priori domus omnium apstolorum iuxta leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 191, L41-43, c.1442: Priori domus omnium apstolorum prope leodium non fit misericordia Et de licentia quam petunt pro quo suo procuratore. prior andwerpie respondeit sibi ad partemù.

AC 100:11, p. 43, L3, c.1444: Priori domus Omnium Apostolorum prope leodium non fit misericordia.

AC 100:11, p. 59, L16-22, c.1446: priori domus Montis Syon prope [Zericxee] non fit misericordia. Et monachus professus domus Mediolani ibidem pro nunc hospes cuius nomen ignoramus indilate revertatur recto

tramite ad dictam domum Mediolani; & dictus prior Montis Syon ministret ei pro expensis in via sicut Prior in Monichusen informabit eum; et dictus prior mittat in futuro Capitulo VIII ducatos tradendos priori domus Sancti Bartholomei de Trisulto pro renunciacione domni Johannis professi dicte domus in Zeelandia.

AC 100 :11, p. 153, L21, c.1456 : Priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.